
Врз основа на член 75 став 4 од Законот за јавни набавки (Сл.весник на РМ бр.24/2019), Училишниот одбор на СОСУ „Илинден“-Илинден, на 

седницата одржана на ден ____________ година донесе Одлука за усвојување на 

 

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2023 ГОДИНА 

НА СОСУ ИЛИНДЕН-ИЛИНДЕН 

 

Бр. Предмет на договор за 

јавна набавка/рамковна 

спогодба 

Шифра според 

ЗПЈН 

Вид на договор 

за јавна набавка 

Вид на 

постапка 

Проценета 

вредност 

Очекуван 

почеток на 

постапката 

(месец) 

Забелешки 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 I Договори и 

рамковни спогодби за 

јавни набавки на 

стоки 

      

1 Набавка на средства за 

одржување на хигиена 

24000000-4 стоки Набавки од 

мала вредност 

160.000,00 Февруари  

2 Набавка на 

канцелариски 

материјали 

30000000-9 стоки Набавки од 

мала вредност 

130.000,00 Февруари  

3 Набавка на 

информатичка и видео 

опрема 

30000000-9 

48000000-8 

32000000-3 

стоки Поедноставена 

отворена 

постапка 

 

1.950.000,00 

Февруари  

4 Набавка на друга 

опрема 

39000000-2 стоки Поедноставена 

отворена 

постапка 

1.620.000,00 Април  

5 Набавка на материјали 

за вежби и практична 

настава 

31000000-6 

30000000-9 

стоки Набавки од 

мала вредност 

500.000,00 Април  



6 Материјали за разни 

поправки 

48000000-8 стоки Набавки од 

мала вредност 

220.000,00 Април  

7 Набавка на наставно-

образовни средства и 

помагала 

37000000-8 стоки Набавки од 

мала вредност 

320.000,00 Јуни  

8 Набавка на книги за 

библиотека 

39000000-2 

22000000-0 

 

стоки Набавки од 

мала вредност 

350.000,00 Јуни  

 II Договори и 

рамковни спогодби за 

јавни набавки на 

услуги 

      

1 Транспорт на луѓе 60000000-8 услуги Набавки од 

мала вредност 

200.000,00 Февруари  

2 Поправка и одржување 

на систем за 

греење/ладење 

50000000-5 

80000000-4 

услуги Набавки од 

мала вредност 

300.000,00 Март  

3 Набавка на услуги од 

авторска агенција 

73000000-2 

65000000-3 

 

услуги Набавки од 

мала вредност 

560.000,00 

 

Март 

 

 

4 Хортикултурно 

одржување (косење и 

кастрење) 

50000000-5 

77000000-0 

услуги Набавки од 

мала вредност 

350.000,00 Март  

5 Набавка на услуги за 

организација на обуки 

за стручно 

усовршување 

80000000-4 услуги Набавки од 

мала вредност 

220.000,00 Април  

6 Одржување на хардвер 

и софтвер 

72000000-5 

50000000-5 

услуги Набавки од 

мала вредност 

200.000,00 Април  

7 Превоз на ученици  услуги  2.500.000,00 Јуни Двегодишна 

обврска 



8 Обезбедување на 

училиштето 

75000000-6 

50000000-5 

65000000-3 

услуги Поедноставена 

отворена 

постапка 

1.400.000,00 Ноември  

 III Договори и 

рамковни спогодби за 

јавни набавки на 

работи 

      

1 Изградба на ограда 45000000-7 работи Поедноставена 

отворена 

постапка 

2.500.000,00 Maj  

2 Изградба на 

мултифункционално 

игралиште 

 работи Поедноставена 

отворена 

постапка 

4.000.000,00 Maj Двегодишна 

обврска 

 

           Претседател на Училишен одбор 

 Игор Атанасов 

____________________________ 


